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Institucional

[RECURSOS Parcial | Total
Fondos 585,723.14
Disponibilidades 585,723.14
Bancos Comerciales M/D 582,842.36
Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D 2,880.78
Deudores Monetarios 0.00
Inversiones Financieras 142,532.54
Deudores Financieros 138,859.88
Deudores Monetarios por Percibir 138,859.88
Inversiones Intangibles 3,672.66
Derechos de Propiedad Intangible 13,928.68
Amortizaciones Acumuladas (10,256.02)
Inversiones en Existencias 24,081.39
Existencias Institucionales 24,081.39
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 8,565.02
Productos de Cuero y Caucho 166.10
Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 7,867.47
Materiales de Uso o Consumo 7,482.80
Inversiones en Bienes de Uso 196,546.95
Bienes Depreciables 195,670.80
Equipo de Transporte, Traccién y Elevacién 252,701.73
Magquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 231,994.65
Depreciacién Acumulada (289,025.58)
Bienes no Depreciables 876.15
Obras de Arte, Libros y Colecciones 876.15
948,884.02

TOTAL RECURSOS



Institucional
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|OBLIGACIONES
Deuda Corriente
Depdsitos de Terceros
Depdsitos Ajenos
Anticipos por Servicios
Acreedores Monetarios
Financiamiento de Terceros
Acreedores Financieros
Acreedores Monetarios por Pagar
Patrimonio Estatal
Patrimonio
Patrimenio Instituciones Descentralizadas
Resultado Ejercicios Anteriores
Resultado Ejercicio Corriente
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL OBLIGACIONES

Unidad financiera
institucional
UFI
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Parcial | Total
2,885.78
2,885.78
2,880.78
5.00
0.00
7,953.23
7,053.23
7,953.23
938,045.01
938,045.01
1,333,973.92
(460,080.13)
64,151.22
0.00 0.00
948,884.02




