Autoridad Marítima Portuaria ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2013 (EN DOLARES)

Institucional

RECURSOS	Parcial	Total
Fondos		585,723.14
Disponibilidades	585,723.14	
Bancos Comerciales M/D	582,842.36	
Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D	2,880.78	
Deudores Monetarios	0.00	
Inversiones Financieras		142,532.54
Deudores Financieros	138,859.88	
Deudores Monetarios por Percibir	138,859.88	
Inversiones Intangibles	3,672.66	
Derechos de Propiedad Intangible	13,928.68	
Amortizaciones Acumuladas	(10,256.02)	
Inversiones en Existencias		24,081.39
Existencias Institucionales	24,081.39	
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	8,565.02	
Productos de Cuero y Caucho	166.10	
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	7,867.47	
Materiales de Uso o Consumo	7,482.80	
Inversiones en Bienes de Uso		196,546.95
Bienes Depreciables	195,670.80	
Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	252,701.73	
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	231,994.65	
Depreciación Acumulada	(289,025.58)	
Bienes no Depreciables	876.15	
Obras de Arte, Libros y Colecciones	876.15	
TOTAL RECURSOS		948,884.02

Autoridad Marítima Portuaria ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2013 (EN DOLARES)

Institucional

OBLIGACIONES	Parcial	Total
Deuda Corriente		2,885.78
Depósitos de Terceros	2,885.78	
Depósitos Ajenos	2,880.78	
Anticipos por Servicios	5.00	
Acreedores Monetarios	0.00	
Financiamiento de Terceros		7,953.23
Acreedores Financieros	7,953.23	
Acreedores Monetarios por Pagar	7,953.23	
Patrimonio Estatal		938,045.01
Patrimonio	938,045.01	
Patrimonio Instituciones Descentralizadas	1,333,973.92	
Resultado Ejercicios Anteriores	(460,080.13)	
Resultado Ejercicio Corriente	64,151.22	
RESULTADO DEL EJERCICIO	0.00	0.00
TOTAL OBLIGACIONES		948,884.02

F. IEFELIEI

Unidad Financiera Institucional UFI CONTADOR

Unidad Financiera Institucional CONTABILIDAD